

امام جمعه لامرد:

روند افول آمریکا در ابعاد مختلف سیاسی و اقتصادی در جهان

لامرد#۴۷؛ امام جمعه لامرد گفت: آمریکا در عصر جدید در ابعاد مختلفی مانند سیاسی، اقتصادی و نظامی رو به افول بوده و مدیریت جهانی از تک قطبی در حال خروج است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته، با اشاره به سالروز شهادت امام موسی کاظم(ع) در سال ۱۸۳ هجری قمری اظهار کرد: ائمه معصومین صبر پیشگان برجسته ای بودند که امام حسین (ع) در شهادت حضرت علی اکبر صبر احتسابی داشتند و این بار سنگین شهادت را تحمل کرد و در شهادت حضرت زهرا و کوچه های بنی هاشم نیز حضرت علی (ع) صبر احتسابی داشتند.

وی گفت: اهل بیت این همه صبر را برای پایداری دین و اسلام تحمل کردند تا این دین مبارک به دست ماها برسد و امام کاظم یکی از ائمه اطهار است که سختی های زیادی را تحمل کردند و در زندان های خلفای عباسی به شدت مورد شکنجه و اذیت و آزار قرار گرفتند.

وی تصریح کرد: باید ایمانمان را پر از عشق به اهل بیت کنیم تا بتوانیم با صبر احتسابی در زیر لوای محبت به اهل بیت جزء صابرین و محتسبین در راه دین حق و اهل بیت باشیم.

خطیب جمعه لامرد به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با فعالان و تولیدکنندگان بخش خصوصی پرداخت و گفت: این نمایشگاه و دیدار مقام معظم رهبری باعث قوت قلبی برای مردم آزادی خواه و جهان اسلام است که در برهه ای از زمانه ای که همه متمرکز جبهه مقاومت و نبرد حیاتی با استکبار و اسراییل بودند این مهم به زیبایی رقم خورد.

وی افزود: در همین یکسال گذشته که جبهه مقاومت درگیر غزه و لبنان بود ایران اسلامی دستاوردهای خوبی را در زمینه های مختلف به منصف ظهور رساندند که متأسفانه نتوانسته ایم این دستاوردها را به نحو احسن به جامعه تزریق کنیم تا مایه امیدآفرینی باشد و بدانید که نیروهای خدوم و متخصص در عرصه تولیدات در داخل از خیلی از کشورهای دیگر جلوتر هستند.

وی بیان کرد: دولت جدید آمریکا و این رئیس جمهور ناقص العقل این کشور که در حال خط و نشان کشیدن برای ایران اسلامی است بدانند که ملت و کشور ما ذره ای از اهداف خود که همان آرمان امام راحل و خون پاک شهیدان است کوتاه نخواهد آمد و در مقابل ظلم ایستادگی خواهد کرد.

حجت الاسلام آزاد گفت: حجم بدهی دولت آمریکا در هیچ دوره تاریخی برای هیچ کشوری به این اندازه وجود نداشته که ۳۶ درصد بدهی کل جهان برای ابریدهکارترین دولت یعنی آمریکا است، و اگر همین روال ادامه دهد در باتلاق گیر خواهد کرد و نظام اقتصادی حاکم بر دنیا رو به زوال است و این نظام، نظامی نیست که در بحران ها نجات دهد.

وی گفت: قشر مستضعف در آمریکا در فلاکت و بدبختی به سر می برند و به برکت نظام اسلامی ایران با داشتن جوانان نخبه چه پیشرفت هایی را در تمامی زمینه ها با دارا بودن موانع و مشکلات میسر شده که در ایام های مختلف این ملت در کنار یکدیگر بوده و هستند.

وی تاکید کرد: خیلی از صهیونیست ها سرمایه های خود را از آمریکا خارج کرده اند و در دوره مدیریت این ملعون هم که هر چه سریعتر به درک واصل شود شاهد افول آمریکا در عرصه اقتصادی همراه با بدهی های بیشتر را شاهد خواهید بود.

امام جمعه لامرد به عرصه سیاسی آمریکا و اینکه ترامپ برای ما خط و نشان می کشد اشاره کرد و گفت: یکی از سیاستمداران آمریکایی می گوید که انتخاب ترامپ بعنوان رئیس جمهور، یک انتخاب وحشتناکی است که از سوی مردم آمریکا انجام شده و خودشان هم می دانند که در شرایط سختی قرار دارند.

وی گفت: در عرصه نظامی پس از طوفان الاقصی به حمایت از اسرائیل آمدند و اگر آمریکا نبود دوهفته هم تاب نمی آوردند و این شکست و عقب نشینی اسرائیل نبود بلکه آمریکا انجام داد و قدرتی که بتواند یک گروه نظامی را شکست دهد ندارد آنوقت برای ما خط و نشان می کشند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، وی با بیان اینکه آمریکا و اسرائیل ضعف های متعددی را دارند و فقط کافی است

چشمانشان را باز کنند افزود: شما هیچ وقت جوانمردانه به میدان نیامدید و همیشه ترور کردید و از پشت خنجر زدید و تحریم کردید و مدیریت دنیا از تک قطبی در حال خروج است و یکی از این ملت ها که مدیریت آن را عهده دار خواهد شد ملت مقاوم ایران است که این مهم با درایت و مدیریت مقام معظم رهبری انجام خواهد شد و ایشان با پرچم توحید علمداری خواهند کرد.

امام جمعه لامرد در پایان، از حضور گسترده بسیجیان در این رزمایش و همچنین حضور در نماز جمعه این هفته لامرد قدردانی نمود و گفت: شما بسیجیان افتخار و اقتدار ایران اسلامی هستید و فرمایشات رهبر معظم انقلاب سرلوحه تمامی امورات باشد.